
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.1.21.2015 

Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie  ogólnych zasad przyznawania patronatów przez Wójta Gminy Lgota Wielka 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ogólne zasady przyznawania patronatu przez Wójta Gminy Lgota 

Wielka, które określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 

 

 

 

 



 

                                   Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.21.2015 

Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 26 marca 2015 r. 

Ogólne zasady przyznawania patronatów przez Wójta Gminy Lgota Wielka 

1. Patronat przyznawany jest przez Wójta Gminy Lgota Wielka przedsięwzięciom i 

uroczystościom o zasięgu gminnym. 

2. O patronat ubiegać się mogą organizatorzy, w szczególności w zakresie  konkursów wiedzy, 

turniejów oraz uroczystości kulturalnych, sportowych i okolicznościowych. 

3. Wnioski, zgodne z załącznikiem do ogólnych zasad, o objęcie patronatem przez Wójta Gminy 

Lgota Wielka przedsięwzięcia lub uroczystości, zwane dalej imprezami, mogą składać 

organizatorzy, którymi w szczególności mogą być: 

- szkoły i placówki oświatowe, 

- organizacje pozarządowe działające na rzecz gminy. 

4. Patronat Wójta Gminy przyznawany jest imprezom, które wyróżniają się szczególnymi 

walorami, np: 

- długoletnią tradycją, 

- nowatorstwem programowym lub organizacyjnym, 

- posiadają wartości wychowawcze, profilaktyczne, patriotyczne, społeczne lub wysoka rangę      

  w środowisku lokalnym, 

- są promocją gminy. 

5. Wniosek o objęcie imprezy patronatem przez Wójta Gminy Lgota Wielka, powinien być złożony 

do Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej co najmniej na 1 miesiąc przed terminem planowanej 

imprezy. 

6. Przyznanie lub odmowa patronatu jest wydawana w formie pisemnej w terminie 14 dni. 

Stanowisko w sprawie patronatu nie wymaga uzasadnienia. 

7.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po objęciu patronatem imprezy przez Wójta 

Gminy Lgota Wielka, możliwa jest pomoc Gminy Lgota Wielka w jej organizacji, w szczególności 

w zakresie: 

- ufundowania pucharów, 

- ufundowania nagród rzeczowych. 

Zakres udzielanej pomocy ustalany jest indywidualnie dla każdego imprezy. 

8. Objęcie patronatem równoznaczne jest z: 

- uczestnictwem Wójta Gminy Lgota Wielka lub upoważnionej osoby w danej imprezie, 

- umieszczeniem takiej informacji w materiałach promocyjnych i informacyjnych danej      

imprezy na plakatach, zaproszeniach itp., 

- promocją imprezy na stronie internetowej Gminy, poprzez umieszczenie co najmniej na 7 dni  

przed imprezą zapowiedzi o niej oraz sprawozdania z jej przebiegu wraz z dokumentacją 

fotograficzną. 

Wszelkie informacje na temat imprezy (m.in. program, sprawozdanie) oraz fotografie, które maja 

zostać wykorzystane do umieszczenia na stronie internetowej, organizator przekaże do Urzędu Gminy 

w Lgocie Wielkiej, w terminie maksymalnie 7 dni po zakończeniu imprezy. 



                                                                                                        Załącznik do Ogólnych zasad przyznawania                       

                                                                                                    patronatów przez Wójta Gminy Lgota Wielka  

                                                    

…………………………………………………………………………              …………………………………………………………………….. 

                  /nazwa wnioskodawcy/                                                                                                              /miejscowość data/ 

………………………………………………………………………………………….. 

                            /ulica, nr/ 

………………………………………………………………………………………….. 

                    /kod, miejscowość/ 

………………………………………………………………………………………….. 

                            /e-ma 

………………………………………………………………………………………….. 

                        /telefon, fax/ 

 

                                                                         Pan Jerzy Kotlewski 

                                                                                   Wójt Gminy Lgota Wielka 

 

WNIOSEK O WYRAŻENIE ZGODY PRZEZ WÓJTA GMINY LGOTA WIELKA NA 

OBJĘCIE PATRONATU: 

1. Pełna nazwa imprezy: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2.Miejsce i termin imprezy oraz czas trwania: 

………………………………………………………………………………………………… 

3.Zakres imprezy: 

o lokalny   (poniżej szczegółowy opis). 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 



4. Cele imprezy: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

5. Do kogo kierowana jest impreza i jaka jest planowana liczba uczestników: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

6.Planowane źródła finansowania imprezy: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

7.Czy udział uczestników w imprezie jest odpłatny? 

o tak (koszt - …………………………………………………………………..)        

o nie 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

8. Czy wnioskodawca planuje osiągnięcie zysku finansowego z imprezy? 

o tak   

o nie 

9. Partnerzy i/lub współorganizatorzy imprezy: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

10.Czy impreza ma charakter cykliczny? 

o tak   

o nie 

[jeśli tak] Proszę podać także informację, czy poprzednie edycje były objęte patronatem. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………… 



11. Lista innych podmiotów, do których wysłano lub planuje się wysłać prośbę o patronat: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

12.Uzasadnienie wniosku (należy odnieść się do zapisów pkt 4 Ogólnych zasad przyznawania 

patronatów przez Wójta Gminy Lgota Wielka) 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

13. Dodatkowe informacje: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

14. Imię i nazwisko osoby wskazanej do kontaktu oraz jej telefon, fax i e-mail: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….... 

Informujemy, że zapoznaliśmy się z ogólnymi zasadami przyznawania patronatu przez Wójta 

Gminy Lgota Wielka. 

 

………………………………………………………………………                 …………………………………………………………………….. 

                    /miejscowość data/                                                                                       /podpis/pieczęć wnioskodawcy/                                                                                                               

 

 


